
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

пгт. Славяносербск №

Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых 
муниципальным бюджетным учреждениям муниципального округа 

муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78,1 и пунктом 1 
статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
пунктом 2.1 раздела 2, пунктом 4,9 раздела 9 Положения о Финансовом 
управлении Администрации муниципального округа Славяносербское 
муниципальное образование Луганской Народной Республики, утвержденного 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
21.12.2023 №3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить перечень и коды целевых субсидий, предоставляемых 
муниципальным бюджетным учреждениям муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник 
финансового управления А.М.Васильев



к приказу финансового управления 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ
Луганской Народной Республики 
от 1 £ i Я 2024 года № Я О

Перечень целевых субсидий, 
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям 

муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики_

№ 
п/п Наименование субсидии Код 

субсидии
I. Субсидии в целях обеспечения деятельности учу 
услуг), осуществления выплат физическим лицам

»еждений (оказания 01-00

1 Субсидии на финансовое обеспечение осн( 
учреждений

)вной деятельности 01-01

2 Иные субсидии в целях обеспечения деятельности учреждений 01-02
II. Субсидии в целях осуществления отдельных выплат (физическим лицам 02-00

3
Субсидии на осуществление компенсационные 
физическим лицам установленных законодате: 
Федерации

< и иных выплат 
тьством Российской 02-01

4

Субсидии на осуществление отдельных выплат 
установленных законодательством Российской Фед 
правовыми актами администрации муниг 
муниципальное образование Славяносербский м1 
Луганской Народной Республики

физическим лицам 
ерации и нормативно 
щипального округа 
/ниципальный округ

02-02

III. Субсидии в целях приобретения и создания нефинансовых активов 03-00
5 Субсидии в целях приобретения и создания нематериальных активов 03-01

IV. Субсидии в целях осуществления мероприятий п 
подготовке, гражданской обороне, предотвращен! 
чрезвычайных ситуаций, терроризма, предотвр 
(пандемий)

о мобилизационной 
то и ликвидации 
мщению эпидемий 04-00

6

Субсидии в целях осуществления мероприятий 
подготовке, гражданской обороне, предотвращу 
чрезвычайных ситуаций, терроризма, предотм 
(пандемий)

по мобилизационной 
:нию и ликвидации 
(ращению эпидемий 04-01

V. Иные субсидии 05-00

7

Субсидия на финансовое обеспечение мероприя 
резервного фонда администрации муниг 
муниципальное образование Славяносербский м 
Луганской Народной Республики

тий за счет средств 
финального округа 
униципальный округ 05-01

8

Субсидии на реализацию мероприятий в соответствии с актами Главы 
Луганской Народной Республики и/или Правительства Луганской 
Народной Республики, администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

05-02

9
Субсидии в целях осуществления мероприятий, ос 
межбюджетных трансфертов, предоставляемых и:
Народной Республики местному бюджету

уществляемых за счет 
бюджета Луганской 05-03


